
【表紙】

【提出書類】 訂正報告書

【根拠条文】 法第27条の25第3項

【提出先】 関東財務局長

【氏名又は名称】 ウルトラテクノロジー株式会社

【住所又は本店所在地】 神奈川県横浜市都筑区新栄町13番１８ー３０３号

【報告義務発生日】 該当事項なし

【提出日】 2024年10月8日

【提出者及び共同保有者の総数（名）】 該当事項なし

【提出形態】 該当事項なし

【変更報告書提出事由】 該当事項なし
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【発行者に関する事項】

発行者の名称 栄電子株式会社

証券コード 7567

上場・店頭の別 上場

上場金融商品取引所 東証スタンダード

【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

個人・法人の別 法人

氏名又は名称 ウルトラテクノロジー株式会社

住所又は本店所在地 神奈川県横浜市都筑区新栄町１３番１８－３０３号

事務上の連絡先及び担当者名
ウルトラテクノロジー株式会社

塚原雅之

電話番号 08011530498

【訂正事項】

訂正される報告書名 大量保有報告書

訂正される報告書の報告義務発生日 2024年10月2日

訂正箇所 割合の数値が間違っていました。訂正済み

（訂正前）

【表紙】

【変更報告書提出事由】

（訂正後）

【表紙】

【変更報告書提出事由】 割合の数値が間違っていました。訂正済み

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

(１)【提出者の概要】

①【提出者（大量保有者）】

個人・法人の別 法人

氏名又は名称 ウルトラテクノロジー株式会社

住所又は本店所在地 神奈川県横浜市都筑区新栄町１３番

旧氏名又は名称

旧住所又は本店所在地

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

(１)【提出者の概要】

①【提出者（大量保有者）】

個人・法人の別 法人
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氏名又は名称 ウルトラテクノロジー株式会社

住所又は本店所在地 神奈川県横浜市都筑区新栄町１３番１８－３０３号

旧氏名又は名称

旧住所又は本店所在地

（訂正前）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

2024年10月2日 株券 9,100 5.08 市場内 取得 380

2024年9月27日 株券 900 4.90 市場内 取得 380

2024年9月26日 株券 1,400 4.89 市場内 取得 380

2024年9月25日 株券 300 4.88 市場内 取得 380

2024年9月11日 株券 200 4.88 市場内 取得 375

2024年9月10日 株券 800 4.86 市場内 取得 375

2024年9月6日 株券 500 4.85 市場内 取得 385

2024年9月5日 株券 4,200 4.77 市場内 取得 390

2024年9月4日 株券 5,100 4.67 市場内 取得 390

2024年9月3日 株券 600 4.66 市場内 取得 390

2024年9月2日 株券 100 4.66 市場内 取得 390

2024年8月28日 株券 400 4.65 市場内 取得 385

2024年8月27日 株券 8,200 4.49 市場内 取得 385

2024年8月26日 株券 600 4.47 市場内 取得 385

2024年8月19日 株券 20,000 4.08 市場内 取得 382

2024年8月16日 株券 1,200 4.06 市場内 取得 380

2024年8月16日 株券 100 4.06 市場内 取得 379

2024年8月13日 株券 400 4.05 市場内 取得 359

2024年8月13日 株券 19,600 3.66 市場内 取得 360

2024年8月8日 株券 1,200 3.64 市場内 取得 360

2024年8月7日 株券 6,000 3.52 市場内 取得 341

2024年6月6日 株券 10,000 3.33 市場内 取得 350

2024年8月5日 株券 9,600 3.14 市場内 取得 355

2024年8月5日 株券 400 3.13 市場内 取得 354

2024年8月2日 株券 2,700 3.08 市場内 取得 407

（訂正後）
第２【提出者に関する事項】
１【提出者（大量保有者）／１】

（５）【当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況】

年月日 株券等の種類 数量 割合 市場内外取引の別 取得又は処分の別 単価

2024年10月2日 株券 9,100 0.17 市場内 取得 380

2024年9月27日 株券 900 0.01 市場内 取得 380

2024年9月26日 株券 1,400 0.02 市場内 取得 380
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2024年9月25日 株券 300 0.01 市場内 取得 380

2024年9月11日 株券 200 0.01 市場内 取得 375

2024年9月10日 株券 800 0.01 市場内 取得 375

2024年9月6日 株券 500 0.01 市場内 取得 385

2024年9月5日 株券 4,200 0.08 市場内 取得 390

2024年9月4日 株券 5,100 0.1 市場内 取得 390

2024年9月3日 株券 600 0.01 市場内 取得 390

2024年9月2日 株券 100 0.01 市場内 取得 390

2024年8月28日 株券 400 0.01 市場内 取得 385

2024年8月27日 株券 8,200 0.16 市場内 取得 385

2024年8月26日 株券 600 0.01 市場内 取得 385

2024年8月19日 株券 20,000 0.39 市場内 取得 382

2024年8月16日 株券 1,200 0.02 市場内 取得 380

2024年8月16日 株券 100 0.01 市場内 取得 379

2024年8月13日 株券 400 0.01 市場内 取得 359

2024年8月13日 株券 19,600 0.38 市場内 取得 360

2024年8月8日 株券 1,200 0.02 市場内 取得 360

2024年8月7日 株券 6,000 0.11 市場内 取得 341

2024年6月6日 株券 10,000 0.19 市場内 取得 350

2024年8月5日 株券 9,600 0.18 市場内 取得 355

2024年8月5日 株券 400 0.01 市場内 取得 354

2024年8月2日 株券 2,700 0.05 市場内 取得 407

EDINET提出書類

ウルトラテクノロジー株式会社(E40007)

訂正報告書（大量保有報告書・変更報告書）

4/4


	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１

	訂正事項
	表紙
	変更報告書提出事由
	表紙
	変更報告書提出事由
	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	(１)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）



	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	(１)提出者の概要
	①提出者（大量保有者）



	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況


	第２提出者に関する事項
	１提出者（大量保有者）／１
	（５）当該株券等の発行者の発行する株券等に関する最近60日間の取得又は処分の状況




